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b SEBASTIAC FHNSBLVGS

TED-TRANSF ELET DISPON

REMET DA SFRASTRL PER FHA
PO

TEAC SEBASTEL GBF FNA

STRARSF ELET DISP0N

AT PR DE 5 5 PARAIRO

CHEGQUE
BCIE

MEREST TONSIG
TER-TRANGF BLET DISPOR
F.5AL SERABL PS
TRAHSE ELET DISPON
TEURNDG MUMECIPAL DE S
EICTRANSE DLET DIRPON
REMETFUNDG BUBICIPRL DE &
TED-TRANSF ELET DISPOR
RERMET FLNGD MUNICIPAL DEE S

FRA

e B e

BOGOGS

DOGE

FAGY

1790077

[EXL

$2758

FRERIR

64

197

SHOTH

41052HY

FIE209G.

FIHIGEE

SIHAI0T -

SRR £ 3843 0 11

IERER LA

2.556,54

B.004,67

18716

- R18.324.065

o A0HTOT 56

4. 540,51

8,00

S2IDLE

-2 DU 24

- 681,68

R I

1175

~23,70

- 30589753

1 B0

G FE G 45

R v

R

S

Ty
J0FE3 47
RER FE N

135.016,33

JERTES WLTRe

398,494,566

30T A%

348,066,128

348047 48

A50,6949,02

Rt xR

S00.0%0 4%

B7R.414,50

FEESYR Y

JFEAG0, 7T

564.084,36

90.277,31
204,901 .49
JULETELID
290,756, 54
2997595

I3, 76
296,277,806
24823559

303.776,0%

PEATOA0EE Toeie
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Data

[RENLE

FOARSOET

208072017

ZLA20TY

FHOG AT

Langamento

TER 1"“‘7‘0@
CHEQUE COMPENSADO
CHEQUE COMPENSARG
CHEQUE COMPENSADD
CHECRIE

CHEQUE
CHEQUE,
B COMPENSALD
NBALC

CHEQUE COMPENSADC
CHECRIE COMPENSADIC
RESASSE EMPREST CONSIG
CHEQUE COMPERGADD

CHEL] MPENSADG

TEL-TRANSF E‘LET IS PO
REMET.PREF M 5 5 PARMSO ©
TEL LT (S
BEMET PR SAD S PARAISH
TEC-TRANMSE BELET DISPON
REMET.PREF M S § PARAISC €
TED-TRANSE ELET DISPON
REMETFUNDO MUMICIPAL DE S
TEN-TRANSF ELET DISPON
REMET PREFETTURA MUNICIRAL
TEO-FRANSF ELET BISPON
REMETPM DB 5 S PARAISO

0 TRANSF ELET DISHON

: ARALS(

QHE‘:UE}E COpgh

¢

S ELET DIHR0N
HEMET PREFEITUHA MUNICIPAL
CHEGUE
LIER CONTA
CHECUE
FAG

PHENTD FURCHNARIOS

CHEQUE COMPENSADD

CHECRIE
DIVERS(S RECEBIMENTOS
APLICACAD B FUNDOS
BRADESCO FI RF IRF-M 1 TITULDS P
APLIC/RESG BB FUNDOS
BRADESCO FIRF IRF-M T TITULOR P
PAGAMENTD FUNCIONARIGS
CHEQUE COMPENSALD

G307

TG

DEEVER I

Fal 2l

TEETHANSF Ei_f*{ PSP
REMET FUNDO MUNICIPAL DE &

DIVERSOS RECEBIMENTOS

CHECHUE
DIVERSOS RECERIMENTQS
CHEQUE

OEPCONTA

iﬁ%“ )
E'ﬁ}

Brpswowwne 12

134478

IRRCV]
1651
1666
1667
16854

1644
1650
16595
1670
1677
1678
16ES
Riis
F700
176

FAGREED

784325

PHEIGAT . ABRATO R

FoRH62 LLAO5Z 85
BIHFO56 ... s Nt Y

[ SACLE S

- AR, 56
BE47285 LA 900,20
EEISH

120 000, 60

HOFG03 LB3O63.65

1663
1686
P ED

162724

JUNHRG

LF.000,00

1FLE

1724

FFIEE i B GEAE 24

bradesconetempresa b brabpisermprimirPopupn jsd

Débito (RS)

=3 134,00

36,60

-160,00
3,456 45
856,50

-105 81

~1.10% 42
-3 G9F 35
546 TR0
~E 3448
63, G
~#8,00

-4 650,80
~3L662,69
By )]
<200

-24.236,04

~L815,18
-4 00, 368 60

<304, 7

2000

R ERTER

~FiE GO (0

1K 107,08

260034

-2{6,0

154,42

Tty dag
BT, 70
78,00

~2979.6%

- 2.?! T

Saldo (RS
520.088,05
25%.894,03

JERLTTAL

299.717,43
296,266,985
295,374,484

AR5 1TRGT

284 069,25
101.071,50
144 20,63
143,067 64
141,906,724
1473.628,74
96.176,74
63.516,0%
63.219,05
Fa9305

135,936,730
1A4.407,19
105 164 24
285.265,75
280.674,31
197,524 51
526.524,51
579,688, 16

555.352,12

550.516,94
$24.146,34

120B0T,63

120.601,63
TS,
12043167

6T

57.769.52
FUHGN 5

24,768,52

9.66843
B.783,93

6.161,63

581,66
27581
757,09

49.447.33
#9.197.88
955010
A1 10

76.492 41

PATD0HE 1609
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Dl Lancamento ko, Cradito (RS Diéhito (R$) Salde (RE)
1737 44,80 F6.050,61

IMERTOS PG 63,53} PER NS

07087 ek ng;ﬁjgi }P?l‘f;;: —_ AEBANFE oo DI P 1B 189.062,49

S EHSPOE
TRIRA MUNICIPAL

1296078 312,023,060

R V53 T S ———

7,36 SOTA 96

ET DISPOHI
A YT :
REMET.PHEF M © © PARAISD © 133410 . 11 35,151 408 006,52
TED-TRANSF ELET DISPON s .
REMET 14 AT S BARALSO L ARHIEIG . TR BG 615.460,21
TED- TRAHSF ELET DESPON
465¢ Lo % & G o s
REMET.SAD SEBASTEL PSE FNA 1L 800486 2348447
1728 ~2.0483, 11 B10.963,76
BAGAMENTO FUNCHINARIOS 5757 508,907, 2 117,062,55
CHEQUE COMPENSADD H93 ~3000,00 $11.662,55
CHEQUE COMPENZADD 1734 HR6, 5 116.776,05
ML ;”géf; 174z LB, 72 108,940, 33
CHEDUE .
DFP-??%P §743 220,16 105, 737,17
CHEQUE COMPENSADD 1726 -213,64 106.523,53
CHEQUE COMPENSADD) 1Y “3A56,45 102.067,08
CRIE COMPENSAN0 1745 500,87 102,565, 26
i ‘ o i
e B X -85, 80 1I1.916,26
LHEUE 1739 LOHL 0 100.876,26
BHIVERSES RECERIMENTOS e A AR
CHEQUE COMPENSADS 1685 1.642,04
CHEQUE COMPENSAD 744 100465, 04
CHEQUE COMPENSADD 1P “267,00 19, 150,04
i TEL TRANSF ELET DESPON e y
L ¥ g t DR 1 5
EYIIEIE CEMET EME § SERASTIAD FHE FFOIBTE s o 562,54 102,731,588
TED TRAMSF ELET DISPON - . .
T EURNG MUMICIPAL DF © FFGATAL ommonrnnnmn L5 ADE B2 113.136,90
FHEZTT e . 399,22 $14.538,12
e 100164 114.435,48
Vi QABIBIG o TO1A33, 7 31586922
1717 ~151,01 315.718,21
-2.999,13 312.719,08
“164 536,68 FATBH2,40
F7a0 71 833,53 125.6449,07
REFASSE EMPREST CONGIG 51018 35673 90,697,73
CHEDUE COMPEHSADG 173 -47 550,60 4308773
CHEQUE COMPERSADIO 178 -540,50 42.487,73
- APLIC/RESG ER FUNDOS . .
‘ . : . s
LEr 0 RADESCO F1 RF IRE-It £ TITULGS b 70.000,00 112.487,73
N CHEQUE
1007201 ar; g{;, i 500,00 111.987,73
. APLIT/RESG B} FUNDIS :
HHO70LT o B ) UE 5 66 B3 i 4,565
£ ERADESCE FILRE IRF-bt 1 TITULOS P g bA5.066,83 237.05,36
TED-TRAMSE ELET DISPON NS
ey e oREVIDE wpge 0o | 397.054,56
CHEGHUE ; 391,918.97
PAGAMENTD FUNCIONARICS 1130 304,53, 6.590,11
240712017 CHEQUE COMPENSADS 1757 54,17 £.525,54
2470742017 1758 ~154,88 677,06
1753 500,30 537106
1743 671,30 5,49, 76

3y

Hhorli PHT261 8 1609



anco Bradesco S/A

[rata

Lancamento

TED-TRANSE ELET PO

P SAD G PARAISO -FE
STRANGE ELET DHSPOIN
ET.PREF M 5 5 PARAISOF
TES-TRANGF ELET DASPON
REMET.PREF M 5 S PARAISGF
TR DE PARC CONTHS
CREGITO CONSIGRADD,

02082007

04;08/2017

(882047

HER

docdnsagg?

LHO8/I01F

THDE2T

50672017

N4
JE COMPENSADRO
STRANGSF ELET DIGPON
ET.PM DE 5 8 PARALRD

ESPECIE
TEDFTRANSF ELET DISPON
DEST. PREF MUM 5 5 PARALSD
DOCTED PERSGAL

TED PESSDAL

CHEQUE

DIVERSOS RECEBIMENTOS
CHEQUE

5] RECEBIMENTOS

IO AUTOMATICN
C 55 PARALGE
TED-TRANSF EL it
HEMET. SAC SEBABL $SEMC
QUE COMPENSATO
TRANSF ELET BRSPORN
ETFUNDG MUNICIPAL DE §
NSF FLET DESPON
REMET PREFEITURS MURICIPAL
CHEQUE
ESPECHE
CHEQUE
ESPECIE
CHEQUE
IE
HEQUE
DIVERGOS RECERIMENTOS
CHEGUE
ESPECIE
TRANSE FLET DISPON
TPREF 4 S 5 PARAISD £
PAGAMENTO FUNCIONARIOS
GEPASSE EMPREST CONSIG
PAGAMENTG FUNCIONARIGS
CHEQUE COMPENSADD
TEERTRANSE ELET DESPON
REMET. P SAD G PARALSEY -FE
TED-TRANSE ELET DISPON
FUHDD MUNICIPAL DE %
E:
REDASSE ERPREST CONRIG
OOC CREDITO AUTOMATICO?
RASTIAC FREBLYGS
DOC CREDITO AUTOMATICO®
FUNDEG MUNICIPAL OF SAUDE
TED-TRAMSF FLET DISPON
REMET.SAC SERASTEL PSE FNA

Fra

RE

https o ne E 2 bradesconetempresa b bribpjsei/ i primirPopup st

Dta, Cradito [RS)

500008

LR A

L AREE0Z O
BY2BA2G LS A35,40

4103 40,07

1756
F7TE
775
1745
5395
G555
1751
1772
LE
4738

ST {4 ) R0

XSS S s - 0F ¥4
174y

B T SO v e & 2011

T4LI6GT U 18 R 215 B
1662
1760

1763

1723

L7

P e < 3LSOREE

FEEY
it
TEFEE
A0

16 TLAR

RN A R

456486

gy e e, GBI L3
32FTEGL. 7.970,08

2T

2280 L3805

Débite (RY)

AT

~1F616,64

~3583,00G

P10
LA N
~ 35060, 00

~2.979,6%
35 0 5
<1 ED
-B.80G57
50,860

BLEB, 5T

-4 50

328,50
~285 A
SFE0
-6}, 40

4162

504,765,199
776,55
-3352,59
-30,630,94

~R0ed 351 20
SUF A,

Saldo (R$)
50.569,37

P R Y IR
448 668,24

445,908,231

433.747,84

416,107,230

413.514.00

S, 88
5706823
2LO6H,25

130.068,23
L15.088,54
10.685,04
19,668, 54

13.867,57

G.549,00

10,042,604

11.018,81
10.618,43

A3 05,21

347 354,77

Fa6.486,22

346,136,248

346,058,248

345,997,718

Fhahs. 76

EELR AR

41.758,19
G0.981,60
48.629,01
H

180,175,07

A2U.593,60

0,285 .62

Hp811,37

3829196

HATOA



anco Hradesco 574

hetpsAwwwene | 2 bradesconetempresa b br/ibpisel/imprimirPopup jsf

Dala Langaments Do, Cragdito (RS Dhilstter (HS)
Fi S ELET GISPOH e .
¢ UM DE S ALRBUSE e 4l 4G
nsRON .
j S0 RLNICIFAL DF & e 304, od
CHEGUE COMPERSADD 1762 -3,456,45
CHEGUE COMPENSALIC 1782 374,50
CHEGUE COMPENSADO 1784 50,82
TR0l CHEQUE COMPERSADO 1785 226,80
CHEGUE COMPERSADO 1786 300,57
CHEQUE COMPENSADD 1783 734,
N B0 CREDITD AUTOMATICN L
FA0B 0 A AUTIA FELLL 4579 3055
HORZET e MUNICIPAL DE SAUDE i L5
i LET DISPON I e
HESET.PM DE 5 5 PARAISC GOAESTL... e B REZ AL
TEO-TRANSE BLET (HSRON ‘ .
SLERGE .
REMET PREF 81 & § PARAISO F G405 381,50
TED-TRANSF ELET DISPOR o s
RESET.FREF B 5 § PARAISE ¢ Gad0EuL.. L
Fras -130.86
17w 5385 41
TEIE: . 25245 120, 35
TED-TRANSF ELET DISFOM _
Fihdil 3 @45 L £
REPET FUNDO MUNICIPAL DE § O, - IS
WEQUE . e
;;5::5 1795 22.177,27
o SR ED
EHEQUE COMPENSADD 1771 754,80
et e TED TRANSF ELET DISPON . o e ar
TUORREET o e © pARAL 1726541 991 AS
SRAHGE FLET DISP0N I .
FEIIEEST L EBARL
REMET.PREF M 5 5 PARAISO £ Rkt 19403, 38
TER-TRAHST ELET DISPOH o S
REMET.PREF 8 5 § PARAISO C BAL e B8,
CHIE 1501 -3,500,86
CHEQUE COMPENSADD 170 290,00
TEL-TRAHSE ELET DISPO Lo
2450872017 HrTRARSE \:3 ﬂéiifff #423090 TALEI0
Wt RSFRILY
2473387 279815 O
BPRO95E o EBERLTY
1195 36050708
32052 g |
TOOTED D - e
R T 43 € Hy 7
REMET.INST PREVIDENCIA SER G 006000 |
CHEQUE - L
-11.803,6%
DIVERSDS RECERIMENTOS Ha R
.
if‘igj; 1806 409,51
[t § in d
FEORADLT vE 1567 -8.510, 91
REFASSE EMPREST CONSIG 53018 76,55
ARIA -
3A TAL DOMICILIO A
FORII Y 1823 350,00
16262
B1/085201 1624 V210,84
15225 5 HEE 16
19 -136, G
1822 45,74
D Lo ra tacs <4 B
-
! %" - 1804 755,883
VAL A
E?i%ﬁ:’m (305 -A85, 48
S

1752

Saldo (RS)

36.240,76

GL2A5,04

$8.285,59
37.913,79
3741297
37.186,97
36.986,45
3675220

36.592,75
51,435,13
51,708,71
126,539,099
126,408,733

iZzigdr el

169,754 42

P47.617,15
146.829,15

24%.968 00
JaBARLE

3o 34,02

IBEAIZGE
36114396

384,056, 18
366,348,531

I6.168,08
5.261.00

23.580,88
63,580,848
81,777.20
4E 3T 59

32.556,68
3178009

31,764,049

3LA414,09

14.90%,68

9.088,54

1,958,572
4.411,78

T47 14

686126

6.075,38



e Hradbaen 504

Prain

GRG0

F1A087 2057

JEO8 2057

3R 2087

LA LT

HLEOHIEOET

215092087
250472017

JEAR IO

Langamenio

CHEQUE COMPENSADG

LET DISPON
TURA FUNICIPAL

REFET.FURDO CIPAL BE 5
PAGARMER T FURCTONARTIOS
CHEQUE COMPENSADD
FERTRANSE ELET DISPON
REMETPREF 14 § S PARAISO F
TED-TRANSF ELET DISPOH
REMET.OM SAG S PARAISC -FF
CHEQUE

DEP.CONTA

}AMM‘{FNT? FURCIONARIOS
TED-TRANGF ELETY DISPON
DEST. IMPAR

CTER PESTCOAL

TED PESSOAL

COMPERSADC
CHAPERSAD
CHEQUE COMPENSADIO
CHEGUE COMPENSALO
CHEGUE COMPENGADD
DO CREDETO AUTOMATICNS
ASTIAGHF i*%t.}?JLVGK
DOC CREDITO AUTOMATICH
PREFETTURA MUNICIPAL DR SAC 5EB
DO CREDYTC AUTORMATICO"
FUNDIO PURICIPAL DE SAUDE
i CREDITO AUTOMATICOY
FUNDD MUNICIPAL DF SAUDE
TEG-TRANGF ELET DISPON
REMUT.PM SAC S PARAISO -FE
TEL-TRANSF ELET DISPON
REMET.HAD THL GBF FRA
TER-TRANGP CLET £15PON
AG SEHASTEL PAB FNA

[ty

B

HTO AL
FUMDCH MUNRCIPAL L
E”E G- TRANSE ELET DHSPON

REMET FUNDC MUNICTPAL DE §

TED-TRANSE ELET BISPON

ET.0M DE § & PARATSCH

TEG TRANSE ELET DISFON

REMET.SAC SEBASTDL PSH Fia

CHEOUE

CHECHIE

REPASSE EMPREST CONSIG

CHEQUE

ESPECHE

OUE COMPENSADG

T TRANSE ELET DISPON
FEESAQ S PARAISE 10

hupsrwww e L2 bradeseonctempresa. b.be/tbpisel imprimisrPopup jul

S, Crédito [R5

PFen
1H31
FATHYIY M AHE Y
REYE Y FFT MHLES
1874

o7 19256020
GH1216% 82,491 44
1785
e
£791
IR
STHGT3
1764
R4
837
[R3G
i
fat
HAE
TED
1E5E LHDG 35
1850 1.028,60
$H%Y EREH I
1HiY G155
LEN63 128.948.73
ORI TAZE 2L
BORTTA2 F43G,41
e
151d
1635 2RREAE
HIARG0( SRR
GO47423 408,56

i
[
53414

1H15

1834

681370 FERE T
ElEE Ry 130, 376,46

Débits (RS)

2H0L306,18

-2 1. 354,59

~2ER6
-273.544,55

& 000,00

17,50

47 650,00
-500,47
226,80
234,25
IO, §2

135100
BT
EYEREY

287949

G50, 00

~162.644, Gi)

~138,82
457,96

-5 305, 41
<3263, 28
S G500
<G50

+51.53

Saldo {RE}

115.5921,2%

3RRH22, 10

1328.51%91
13585946

YRR
430,314,480
388,778, 51

JUH503,51
11495896

106,958,956

106,941 46

54291 46
S8.750 64
58.564,64
GHL.330,39
58,129,087
R BFR BT
40,154,084
4770004

43,676,779
SOLTS A8
53.673,60
54, 548,45
174 LY
17851941
186.355,82
B3376,1
TRIFRG 13
185,281 .45
FRLO6E AR
23256194

239,598,535

£7.353,69
£3.908,43
B 543,00

140 1Y
17.946,22

Q3500

2E5.930,20
ALE. 544,70
90.945,51
43.258,51
ALAT992

AL427 39

FAAOVZG18 16224
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ki

SRR ANT

(27102087

PASHE 2G0T

DAF1052017

U2 S

G RN T

Langamenis

TER-TRANEF FLET DISRPON
REMET.PM 580 5 PARAISD
FEELTRANSE ELET DISPON
REMET FURNDO MUNICIPAL DE S
FAGABENTO FUNCIOHARIOS

PAGAMENTO FUNCIONARIOS

QUE COMPENSADC

BHEAENTO TED O

CIMST PREVIDENCIA SER
PAGAMENTL FUNCIONARIOS
CRHEGUE COMPENSALD

DOC CREGITO AUTOMATICO
PG & SEBASTTAC FRNSBLVGS
TED-TRANSE ELET DHSPON
REMET FUNDO MURICIPAL DE §
TED-TRA ELET DIBPON
BEMET FURNDO MUNITIPAL DE 5
TED-TRANSF ELEY ISP
REMET FUNDG CIPAL DE S
TED-TRANSE BLET DISPOH
REMET.SAC SEBASTEL G8F FRA
TEL-TRANSF FLET DISPON
REMET PN BAD S PARAISO -FE

CHEQLE COMPEHSADO
CHEQUE COMPENSADO
TED-TRANSF ELET DISPOR
REMET FUNDO MUNICIPAL DE &
TED-TRANSE ELET DISPON
REMET.PREFEITURA MUNICIPAL
TED-TRANSF E
REMET PREFETTURM PL
CHEQUE COMPENSADE)
CHEQUE COMPENSADO
CHEGUE COMPENSADO)
CHEQUE COMPENSADO
E COMPENSADG
EHSANG

CiRAL

TEE-TRAMGF ELET f“!" PON
FHET PREFEITRH

D FRANSF ELET DHSP
DEST. INPAR

GOCHTED PESSOAL

SUAL

CHEQUE COMPENSADD
THE COMBPENSADD

£ JPLJL
CHEQUE

Ve

HR05 RECEBIMENTOS

DIVERSOS RECEBIMENTDS

A PHINTCIEAL

TRET

L6H
iR

0335910

aFE0338

Fa4hy
LG
1516

K749
110

11890%

OO AGRSS

G031

G060

Gthaal

i

[e
18I0
a8
IR48

IS

1848271

18h2553

2674541
1045
P33
1608
17ud
1547
1H30
1845

1847

ER Vit

£RLT

G6HE45

65545

IR
1H7E

Lans

57

Bogs wwav e L]

Crédito (RS

QLK. 00

£2.000,00

91O

1.822,27

rl
7
b
e
o

AN EZ

61,70

139702

14,156,20

15,204,797

SRS

0.739,58

Dradesconetempresa b br/ibpjseiimprimirPopup

Débito (HS)

-17.099, 16
“7.154,50
~f PFG AT

- 38,01

1 E7853
21.726,29

55367 F7
649,86

-2.9749,69

R
- 15000, 44

~500,60
680,00
~GOLLK

-G, BR

<35 11
6%, 86
-$.083,50
-39 787 44
S3EF 6T
FoiRh F6

649,50

-G 54,00

<2 5.000,00

~17,54

35 566 43
33158

1,27

B,

-70,00

Saldo (RS

30.23703
JEA48153
L7305 88

17 567,66
17,3492 668

23739266

139,392 66
223,713,731
1,987 44
1,817,548
1.882,57

9288157

37.514,40
37.444 94

IR33FAL
A2 28533
44416, 15
AR TI 05
46,774, 87
BELO3L07

57.951,38

57.724,0%
56,565,003
41,556,59
40,1815
5.8
36.350,59
37.750.54
37.150,54

52,425,31

7155908

93,828,564

93,750, 78
§3,723,78
B3643,92
$1.570,42
62.782,98
£7.455,31
1,000,805
£01.310,55

99,583 20

9H.933.20

FR48380

TA415.76

36.349,27
36,635,279

35.001,04
35.640,12

35.762,12

P

=1

PUZOIR 1629
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%
IS

Pata

002017

TR0

S0

AGFH 2T

ALY

SEI0 T

342107208

el
ad

O EIT

GHIL2017

BONS RN

RSyt

Langamento

CHEQUE
DIVERSOS RECEBIMERTOS

HEMET.PREF M 5 S PARAISG F
TED-TRANSF ELET DHRPON
REMET.FURGO SUMNICIPAL DE S
TEL-TRANSE ELET DSPON
REMET PREFEITURA MUMICIFAL
TED-TRANSE BLET DIBPON
REMET.PM DE S 5 PARAIRG
FAGAMENTD FUNCIONARIGS

159 r
CHEQUE
ESPECIE
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Date Lancamento Deko, Cradito (R%) Debito (1%} Saldo (RE)Y
REPASSE EMPREST CONSIG Y 19.780,22 1562708
TED-TRANGE BLET DGR

GE ELETRANST LET DISPON $40677% 19.713,80 36.340,88

REMET.FUNDO MUNICIPAL DE %
TED-TRANGE ELET [HSRN

- EARALSL 77 309,69 13648, 57
FECTRANSE ELET DISDON - . 50
RELET DM DO & & PARAID Ga191ED 0,16 105,450, 13
TED-TRAMEF ELET DISPON
CEET B O S & FAR AL 8425757 201.066,20 304.516,33
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 15024 \262,324,47 22,501 91
7 731 B0, 00 20.341,87
# 14.004, 35
LET DISPON o e
TEIRA MURICIRAL SR §19.396,03
NGEECET DISPOR . . ‘
T EUNRG PN LR DE & 6309749 135.592,02 234,988 65
TED-TRANSE ELET DISPON
: 31,219,3: :
REMET FUNDO MUNICIPAL DE & fFeInt 31.219.33 266.237,38
TED-TRAHSF ELET DISPON o
REVET P SAD § PARATSEY FE BrOsED0 232.314,44 491.531,82
PAGAMENTD FUNCIONARIOS 758.309,17
PAGAMENTO FUNCIONARTOS 43.142,67
;iijé} ;;iy:;{fm“ G54 3HE 24 A.4737,43
Lo oy
?fg;;?;;iﬂ?;”ﬁ BABYSAE 5,53 40.427.93
: b letsil
CONTA DIE TEARFONE
Eéﬁig”;fﬁ ﬂg‘f}i{‘;z{' 5965503 481,52 9,946,491
13 gl - .
COIIANTT PAGAMENTD FUNCHDNARIOS 1360 8810, 0,435,560
7% TR0 057,50
. o RS 60,50 19.996,50
A bR ALE
REPASSE EMPREST CONSIG 53648 128,60 79.868,00
N CONTA BE L7 o . e
BRI nF. ITERNET MG DISTRIE /G 5975175 50 ¥3.516,90
N PAGTO ELETRONICO TRIBUTG . L )
R Ipey . : o 00 3,769 5¢ 47,05
R INTERHET ~P.# SAQ S.PARAISOMNIG AS5GE0 3,263,585 26,3405
FHEQUE COMPENSADD 1995 “3,456,45 22.890,60
e o
TEALELE CUNTA DE AGUA E ESGUTO SIEEST 357 62 32.536,98

HTERRNET ~-COPASA/MG

. TER-TRAMSE BLET DISPON e e
PN EIFGIN] o AT e 023545 5.802,00 39,338,940
'''' “a REMET SA0 SERASTEL PSE FNA 12464 et :

TED-TRANSE ELET DISPON sy .. .
REMET,SA0 SERASL PIEMT FHA freni LETe FA368
TED-TRANSE ELET DISPON e . )
e P02A06E £.704,96 15 848 55
REMITT.SA0 SEBASTEL FSE FHA ! 334,96
Eagw]
DISPON. FO08081 £H22,35 64180
STRL BB FHA
5 S POR
P RISPON 07956 127 64 44,063,649

LOGHEE FHA

T DISPON . .
§H 6 45.169,30
BAGTBL GBE FNA S s,
REMET 554 SA0 & P o 04051 218.354,46 265.153,76
REMET P J 5 PA
TED TRANSE . o e e U
REVET B8 A0 £ PARATS -FE 40778 189.951,19 $55.104,55
TER-TRANSE ELET DISPOH s T .
15479 40, 5¢ 455.603,5
REMET, P DE § S PARAISC S e >.603,51
TED- TRANSF ELET DISPON S .
FI6465 153,40 481,192,080
REMET FUNDO MUNICIPAL DE R B A9
TED-TRANSF ELET DISPON o s ,
e ;549 41 2,041 4
REMET FUNDO MUNICIPAL DF 5 AL s 51804149
CHEQUE 1951 15R.740,23 50.301,26
PAGAMENTO FUNCIONARICS 3118 7408492 BE.216,34
PAGAMENTC FUNCIONARICS 9118 943,85 §4.232,49
PAGAMENTO FUNCIDNARIDS 11523 -4.694,47 79.538,02
: EEBE 5166470 R TR
519710 -5.920,60 21.952,72
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